Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROSEL 15/2019

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2019/INVERNO –
MODALIDADE TRADICIONAL, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco –
USF, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 2ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no PROCESSO SELETIVO 2019/INVERNO – MODALIDADE TRADICIONAL para

acesso ao Curso de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF, conforme

anexo.

Parágrafo único. A matrícula para o curso de Medicina deverá ser realizada presencialmente na

Central de Relacionamento do Câmpus Bragança Paulista, no período de 17 a 19 de julho de 2019,

das 9 às 18 horas.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2019, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 16 de julho de 2019.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

Anexo ao EDITAL PROSEL 15/2019

INSCRIÇÃO NOME TREINEIRO CLASSIFICAÇÃO CHAMADA

501913 GABRIELA ELIAS ARCURI N 96 2

502520 AMAURI PARIZOTO JUNIOR N 97 2

505388
VICTOR AUGUSTO DELGADO DE
CARVALHO N 98 2

498838 JÚLIA DE SOUZA COSTA MORENO N 99 2

500799 GABRIEL VITOR DE SOUZA N 100 2

505536 REGINA CÉLIA ALVES FERNANDES N 101 2

499697 GABRIELA DE SANTANA PAES N 102 2

499760 RODRIGO RIGO MEZZALIRA N 103 2

501842 ANA LUIZA MARQUIS MARINS CARNEIRO N 104 2

501180 HELENA GABRIELA SALVE N 105 2

500013 ANA JÚLIA PIAZENTIN TRESSO N 106 2

499004 SIONE APARECIDA GUASTALI MARCELLO N 107 2

504521 VITOR HUGO MACHADO SILVA N 108 2

498827 THAMIRIS DA COSTA BENÁ N 109 2

503145 HELEN CHRISTINE WANG FAN N 110 2

500159 GABRIEL ZOCCHE MITTMANN N 111 2

498796 LIVIA GAMA MEIRELES REIS N 112 2

507006 LAÍS POLTRONIERI CHIAVEGATO N 113 2

505731 GIULLIA NEWORAL FAVA N 114 2

498529 GABRIEL PRIETO GENARO N 115 2

500944 MARIANA ZANESCO FAZOLI N 116 2

500641 LAURA FERRAZ DE CAMPOS N 117 2

498289 LUIZA BARROS AFONSO DE ALMEIDA N 118 2

506708 LUIZ NEGRINI LA SALVIA N 119 2

500093 ISADORA MARIA BUENO REANHO N 120 2

498735 LAURA DALAVA TELES DA CUNHA N 121 2

499720 TAINARA AQUINO GERDULLI N 122 2

499892 LAUREN APOLINARIO DE OLIVEIRA N 123 2

498327
PAULO RONALDO GONÇALVES DE
OLIVEIRA N 124 2

504023 GUSTAVO HIDEO HOLAYAMA CABREIRA N 125 2

501109
VINICIUS FERNANDO OLIVER LOPES
RESENDE N 126 2

505453 MARIANA DE CAMARGO FANTI N 127 2

500848 IZADORA DE MORAES ERSCHING N 128 2

499742 RAFAEL AUGUSTO PEREIRA PINTO N 129 2

498977 RICARDO MATANZAS BONIZZI N 130 2

Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

499587 LAURA HILARIO GARCIA N 131 2

499273 MATHEUS DE OLIVEIRA N 132 2

502762 GIOVANA SVAIGER N 133 2

504038 LIVIA MARIA DE SOUZA CONCEIÇÃO N 134 2

506208 LAÍS SANTOS PEREIRA N 135 2

499575 ANA JULIA GUASTALE RUIZ N 136 2

503037 ANA LETICIA BRAZ ALVES N 137 2

501191 JULIANO SILVA LIMA N 138 2

498390 GUSTAVO HENRIQUE SARTINI JUNIOR N 139 2

504832 LUÍZA DE OLIVEIRA CINTRA N 140 2

502772 JOÃO PEDRO SIGRIST N 141 2

499811 RENAN SEGALLA GUERRA N 142 2

500536 MARCIA ARAP BARBOZA N 143 2

501172 JOÃO GABRIEL BONAFÁ DA SILVA N 144 2

500405 ISABELA VIDOTTI BRAGA N 145 2

	EDITAL PROSEL 15/2019
	Anexo ao EDITAL PROSEL 15/2019